東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：謝寶慢
電話：(02)2881-9471分機6524
電子信箱：04122341@scu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月30日
發文字號：東日字第1112500160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第24屆全國高中高職日語演講比賽實施辦法.pdf、第24屆全國高中高職日語演講

比賽報名表.pdf附件1 附件2

主旨：檢送本校「第24屆全國高中高職日語演講比賽」辦法及報
名表，敬請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍參加。

說明：
一、本屆日語演講比賽分初賽及決賽兩階段舉行，報名截止日

期為111年9月14日(寄達，非以郵戳為憑)，初賽結果發表
為111年9月22日，決賽日期為111年10月15日。

二、比賽地點：東吳大學外雙溪校區
三、相關詳細比賽訊息將公告於本校日本語文學系網頁。

正本：國立華僑高級中等學校、新北市私立淡江高級中學、康橋學校財團法人新北市
康橋高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、裕德學校財團法
人新北市裕德高級中等學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆毅
學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、崇
義學校財團法人新北市崇義高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級
中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、鄭義燕學校財團法人新北
市私立格致高級中等學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中
學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、天主教光仁學校財團
法人新北市光仁高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立及人高級中
學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、龍騰學校財團法人新北市林
口康橋國際高級中等學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私
立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財團
法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學
校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、清傳學校財團法人新北
市清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學
校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學
校、新北市私立中華商業海事職業學校、新北市立泰山高級中學、新北市立板
橋高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立新莊
高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立瑞芳高
級工業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職

國立玉里高級中學
111/06/30

1110005077

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立海山高級中學、新北市立
三重高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立明
德高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立安康
高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立丹鳳高
級中學、新北市立三民高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立光復高級
中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立北大高級中學、新北市立鶯歌高級工
商職業學校、新北市立樟樹國際實創高級中等學校、臺北市公私立高中、桃園
市公私立高中、臺中市公私立高中、臺南市公私立高中、高雄市公私立高中、
宜蘭縣公私立高中、新竹縣公私立高中、苗栗縣公私立高中、彰化縣公私立高
中、南投縣公私立高中、雲林縣公私立高中、嘉義縣公私立高中、屏東縣公私
立高中、臺東縣公私立高中、花蓮縣公私立高中、澎湖縣公立高中、基隆市公
私立高中、新竹市公私立高中、嘉義市公私立高中、金門縣公立高中、馬祖縣
公立高中

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁